EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  31/01/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros / índios :

Nº NOME CPF CLASS

1 REGINA MAURA DE ALMEIDA COSTA CONCEIÇÃO 016.154.261-16 1

2 KELLY CRISTINA SANTOS MOREIRA 910.140.851-87 2

3 GLAUCIA MIRELE DA SILVA 021.241.951-07 3

4 TABATA MARA FERNANDES TAVEIRA LARA 018.311.281-44 4

5 JOCINETE MARGARIDA PIRES DE CAMPOS 925.764.191-00 5

6 ZILDA NUNES DE SIQUEIRA 869.806.881-20 6

7 LUCENIR FERREIRA DELGADO LIMA 487.273.501-34 7

8 EUNICE DE PAULA SANTANA 172.408.081-49 8

9 MARLI CARNEIRO FERNANDES DA SILVA 017.734.571-36 9

10 ELESANDRA GOMES DOS SANTOS 667.995.111-91 10

11 LAETE PASSOS DE SOUSA 851.343.251-20 11

12 FRANKISNETH DE ALMEIDA DUARTE 983.241.521-72 12

13 JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 405.413.981-72 13

14 DÉBORA DE SOUZA SILVA 495.565.501-78 14

15 ENISIETE RODRIGUES DA SILVA 878.978.901-63 15

16 CRISTIANE FERREIRA PIMENTEL SABINO 001.424.651-19 16

17 VANUSA EVANGELISTA DA SILVA BRITO 621.162.741-68 17

18 GIANE MARTINS VIANA LEITE 842.781.291-49 18

19 ALESSANDRO FORTES DOS SANTOS 009.919.861-48 19

20 ANA CLAUDIA LIMA DE MACEDO CAMARGO 019.889.421-01 20

21 EDELEUZA  JESUS DE CAMPOS 551.709.781-20 21

22 GISLENE ARAUJO DA SILVA LEMES 850.165.431-00 22

23 LUCIANA FERREIRA LEITE 551.718.771-49 23

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018